1

证券代码：000565        证券简称：渝三峡 A         公告编号：2025-037

重庆三峡油漆股份有限公司

关于收购重庆蔚蓝时代节能技术有限公司

部分股权并对其增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

重庆三峡油漆股份有限公司（以下简称“渝三峡”“公司”）于 2025 年 6

月 20 日召开了第十届董事会第十九次会议，会议以 9 票同意，0 票反对，0 票弃

权的表决结果审议通过了《关于收购重庆蔚蓝时代节能技术有限公司部分股权并

对其增资的议案》。公司拟以现金 3,036.82 万元受让重庆晓满科技合伙企业（有

限合伙）（以下简称“晓满科技”）持有的重庆蔚蓝时代节能技术有限公司（以

下简称“蔚蓝时代”或“标的公司”）40.49%的股权，并以现金 2,318.18 万元对

标的公司进行增资；重庆渝富控股集团有限公司（以下简称“渝富控股”）拟以

现金 893.18 万元受让晓满科技持有的标的公司 11.91%的股权，并以现金 681.82

万元对标的公司进行增资。本次交易完成后，公司持有蔚蓝时代 51%的股权，蔚

蓝时代将成为公司控股子公司，纳入合并报表范围。

具体内容详见公司 2025 年 6 月 21 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于收购重庆蔚蓝时代节能技术有限公司部分股权并对其增资的公告》

（公告编号：2025-034）。

二、交易进展情况

公司及渝富控股已于 2025 年 6 月 27 日与蔚蓝时代、晓满科技、汪晋北和林

崇佳正式签署了《关于重庆蔚蓝时代节能技术有限公司之投资协议》（以下简称

“投资协议”）。《投资协议》主要内容详见公司 2025 年 6 月 21 日在巨潮资讯

2

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于收购重庆蔚蓝时代节能技术有限公

司部分股权并对其增资的公告》（公告编号：2025-034）。

本次交易尚需办理工商变更登记手续，公司将根据后续进展情况及时履行信

息披露义务。

三、备查文件

《关于重庆蔚蓝时代节能技术有限公司之投资协议》。

特此公告

重庆三峡油漆股份有限公司董事会

2025年6月28日